
UCHWAŁA NR V/26/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej z zakresu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego (HPV)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500)  oraz art. 48 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz U. z 2018 r. 
poz. 1510 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się na rok 2019 program polityki zdrowotnej p.n. "Program profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego (HPV) w mieście Żary" stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Celem programu jest obniżenie zacharowalności na raka szyjki macicy, co przyczyni się do poprawy 
zdrowia mieszkańców miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1532, 1515, 1544, 1669, 1925, 1552, 771, 
2192 i 2429.

Id: 57AC1FFD-FF4C-4609-91C0-83DFA34ADE7E. Uchwalony Strona 1




